Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Inciso III do Artigo 4º, da 
Lei nº 2.059, de 10 de Dezembro de 2020 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito 
adicional suplementar na importância de R$ 121.400,00 (cento e vinte e um mil e quatrocentos 
reais), nas seguintes dotações do orçamento vigente: 

Local: 020301 ADMINISTRACAO - EXPEDIENTE 
Ficha:  030 - 04.122.0008.1006.0000 Aquisição de equipamentos e material permanente...                          600,00 
 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE